ОМСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН ОМСКОЙ  ОБЛАСТИ
Совет Красноярского сельского поселения

РЕШЕНИЕ
15.11.2017 № 60

Об установлении дополнительных оснований о признании задолженности по местным налогам безнадёжной к взысканию и её списании.
Заслушав и обсудив информацию главного специалиста Администрации  Красноярского сельского поселения Омского муниципального района Омской области Проскурякова Александра Сергеевича «Об установлении дополнительных оснований о признании задолженности по местным налогам безнадёжной к взысканию и её списании», Совет Красноярского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Не устанавливать иные дополнительные основания для признания безнадёжными к взысканию недоимки по местным налогам, задолженности по пеням и штрафам по этим налогам, предусмотренные пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации.

2. Данное решение подлежит опубликованию на официальном сайте Красноярского сельского поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.
Глава сельского поселения

Л.П. Ефременко